號
限年存

榆
保

臺中榮民總醫院匪I

地址:407台中市西屯區台灣大道四段l650

號

聯絡人:張心瑜

聯絡電話:04＝23592525﹟3397

電子信箱:hsinyu﹫vghtc.gov.tw

受文者:仁愛醫療財圄法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國107年7月30日

發文字號:中榮高齡字第l072600l69號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件;如文（A51020000P1072600l69000048－1pdf）

主旨:本院高齡醫學中心訂於l07年8月18日舉辦「20l8認知功能

障礙照顧國際研討會」 ,請轉失口同仁踴躍報名參加’請查

裝

◎
昭
吋

說明:

一﹑日期: l07年8月l8日（星期六﹚08:l0至l2:35。

二、地點:臺中榮民總醫院研究大樸二樸第一會場。

三﹑檢附議程表一份。

四、一律綢路報名,報名網址女口下:臺中榮民總醫院（民眾版

網頁﹚-－﹥資訊公開－﹥學術活動訊息﹣-﹥20l8認知功能障礙

照顧國際研討會－﹥網頁報名（我要報名﹚--﹥填寫資料﹣-﹥報

名完成。

五、聯絡人:張心瑜,電話: 04╴23592525分機3397。

訂

線

臺北榮民總醫院、臺北榮民總醫院蘇澳分院、臺北榮氏總醫院桃園分院、臺北榮

民總醫院新竹分院、臺北榮民總醫院玉里分院、臺北榮民總醫院玉里分院鳳林院

區、臺北榮民總醫院玉里分院台柬院區、臺中榮氏總醫院埔里分院、臺北榮民總

醫I兜蘇澳分院、臺中榮民總醫院嘉義分院、臺中榮民總醫院嘉義分院灣橋院區、
高雄榮民總醫院、高雄榮民總醫l兜臺南分院﹑高雄榮民總醫院屏東分院、國單退

除役官兵輔導委員會板橋榮譽國民之家﹑國軍退除役官兵輔導委員會臺北榮譽國

民之家﹑國軍退除役官兵輔導委員會桃園榮譽國民之家、國單退除役官兵輔導委
員會彰化榮譽國民之家﹑國單退除役官兵輔導委員會岡山榮譽國民之家、國軍退

正本

囈

∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣I∣∣∣∣∣III∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣潑Ⅱ娘E
-

╴1 頁
n

孟

U

?
←
﹄
、

q
﹢
＝
夕

,頁l第

∣
收丈

!Ⅲ﹣0γ﹣30

﹡l072600l69﹡
b

『

b

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

』

I

I

h

■

■

■

』

I

﹂

歹

除役官兵輔導委員會花蓮榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員會』島蘭榮譽國
民之家、國軍退除役官兵輔導委員會八德榮譽國民之家﹑國軍退除役官兵輔導委
員會新竹榮譽國民之家﹑國軍退除役官兵輔導委員會雲林榮譽國民之家、國軍退
除役官兵輔導委員會白河榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員會臺南榮譽國
民之家、國軍退除役官兵輔導委員會屏東榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委
員會中彰榮譽國民之家﹑國軍退除役官兵輔導委員會佳里榮譽國民之家、國軍退
除役官兵輔導委員會高雄榮譽國民之家、澄清綜合醫院、澄清綜合醫院中港分院

、林新醫療社圍法人林新醫院、光田醫療社圍法人光田綜今醫院、童綜今醫療社
圍法人童綜合醫院、佛教慈濟醫療財圍法人台中慈濟醫院、衛生福利部豐原醫院

﹑清泉醫院﹑秀傳醫療社圍法人秀傳紀念醫院、秀傳醫療財圍法人彰濱秀傳紀念
醫院、衛生福利部南投醫院、竹山秀傳翳院、彰化基督教醫療財圍法人二林基督
教醫院、李綜合醫療社圍法人大甲李綜合醫院、李綜合醫療社團法人苑裡李綜今
醫院﹑東華醫院﹑仁愛醫療財圍法人台中仁愛醫院、仁愛醫療財囤法人大里仁愛
醫院、中國醫藥大學附設醫院、中山醫學大學附設醫院﹑彰化基督教醫療財圍法
人鹿港基督教醫院、佑民醫療社圍法人佑民醫院﹑漢銘醫院、埔基醫療財圍法人

埔里基督教醫院、澄清復健醫院﹑國軍台中總醫院附設民眾診療服務處中清分院
、國軍台中總醫院附設民眾診療服務處、祥恩醫院﹑員榮醫療社圍法人員榮醫院
﹑ ‘毽來醫療社圍法人宏仁醫院、通霄光田醫院、中醫大附醫台中束區分院﹑中醫

大附醫豐原分院、恩盛醫院、中醫大附醫草屯分院、員林郭醫院大村分院、員生

醫院﹑道周醫療社圍法人道周醫院、達明眼科醫院、卓醫院、丁鴻志婦產科診所

、大中小兒科診所、大安診所、大肚天佑內小兒科診所、大容診所、大愛復健診
所﹑大業診所﹑小太陽小兒科診所、小林診所、小熊的森林診所、山城診所、山

海屯社區醫療群-勤益診所﹑仁禾診所、仁美婦產科診所、元大耳鼻喉科診所、
文聖診所、方紹宇耳鼻。侯科診所﹑王家駿身心診所、主悅診所、加寧診所、平安
診所、幼安診所、幼恩小兒科診所、幼祥中西醫聯合診所.幼祥小兒科診所﹑本堂
診所、永安診所﹑永昇骨科診所、永群診所、永福診所、伊敏娟居家護理所、先

進診所﹑光仁骨外科診所、光明眼科診所﹑全威診所、全家家庭醫學科診所﹑肥

安診所、吉安診所、名傑骨科診所、后里維恩耳鼻喉科診所、向日葵復健科診所
、如熊耳鼻喉科診所、安仁診所﹑安宏診所﹑安泰診所、安康診所、安興診所﹑
成功診所、朱永成耳鼻喉科診所、百健診所﹑耳鼻喉科診所、佑康診所、何延慶
婦產科診所、吳柬潸小兒科診所、呂耳鼻喉科診所﹑宏明眼科診所﹑宏耕診所、
忘憂森林身心診所﹑快樂診所、李宜玲居家護理所、李明慈婦產科診所、李婦產
科診所﹑李潤宇診所、秀慧診所、育安診所、育康復健科診所﹑良安診所、佳康
診所、和康神經科診所﹑宗澤診所、岷安診所、幸福婦產科診所、忠勇診所﹑明
仁診所、明華眼科診所、明愛眼科診所、明道小兒科診所、明燈心身診所﹑明耀
眼科診所、柬勢潘耳鼻喉科診所、柬榮診所、林文豹小兒科診所、林田診所﹑林
余安耳鼻喉科診所、林宜民診所、林恆立耳鼻喉科診所、林政光小兒科診所﹑林
政益小兒科診所、林釗尚小兒科診所、林婦產科診所﹑林新診所﹑林煥洲復健科

診所﹑林錦芳診所﹑欣民診所、欣祥診所、邱永明小兒科診所﹑長安診所、長安
醫院﹑長沅復健科診所、長泓診所、長頸鹿診所、青春診所、俐兒診所、保生診
所﹑信安診所、厚生診所、建安復健科診所、施建成診所﹑柯耳鼻喉科診所、洪
幸雪居家護理所、研華皮盧專科診所、英和診所、唐偉峰復健科診所、夏幸賢診
所、家散居家護理所、展弘耳鼻喉科診所、神農皮盧科﹑高銘診所﹑健民診所、
健康診所、健康福星╴林煥洲復健科診所、健暉診所﹑專業居家護理所、崇祐診
所﹑康群居家護理所、張文華診所、張眼科診所﹑惟仁耳鼻喉科診所、敏聖耳鼻
喉科診所、曾中傑眼科診所﹑梁夕卜科診所、清水李復健科診所、祥祐診所、陳守

裝

訂

髦
線

夢

∣

∣
第2頁,共3頁

﹨

裝

善診所、陳成福診所、陳耳鼻喉科診所、陳志愈皮層科診所﹑陳志慶診所﹑陳振
昆小兒科診所、陳國嶸診所、陳祥雪小兒科診所、陳智菁居家護理所、陳豐霖兒
科診所、陳麗珍居家護理所、傑安內科診所、富台診所、惠心聯今診所﹑患馨小
兒科診所、曾文星耳鼻喉科診所、曾曉鐘小兒科診所、朝暉耳鼻喉科診所﹑游文
治精神科診所、湯元皓診所﹑舒安婦產科診所、隆安聯合診所、順天診所、 ﹜I懈口
眼科診所、順智診所、黃小兒科診所、黃骨科外科診所﹑黃國隆內科診所、勤益

診所、愛欣診所、新文心診所、新活力診所、楊得銘皮腐科診所﹑瑞東診所﹑經

典診所﹑聖維娜斯診所、漢忠醫院﹑漢諾威家醫診所、福仁診所、福安耳鼻喉科
診所、福科診所、福茂聯合門診福茂小兄科診所、維恩耳鼻喉科診所﹑劉正義皮

膚科診所、劉玉麒婦產科診所﹑劉安耳鼻,侯科診所、劉耳鼻喉科診所、劉昌興小
兒科診所、劉昭賢精神科診所﹑劉暄峰小兒科診所﹑劉義昇診所、劉耀宜診所﹑

德昌小兒科診所、德祐診所、慧雯眼科診所、慶華診所、歐陽骨科外科診所、潘

世強眼科診所、潘奇威診所、蔡其洪耳鼻喉科診所、蔡振昌耳鼻喉科診所、蔡醫

師小兒科診所﹑鄭昭弘診所、學田診所、璟德診所、蕭景升眼科診所﹑賴永清小
兒科診所、戴敗匐II診所、鴻源診所﹑藍毅生診所、豐中醫療群﹣呂維國婦產科診所

、顏子淳耳鼻喉科診所﹑顏安耳鼻喉科診所、馥康復健科診所﹑魏重耀婦產科診
所﹑魏嘉慶家庭醫學科診所、羅耳鼻喉科診所、耀仁診所、蘇內兒科診所、蘇晉
暉診所﹑蘇德慶診所、鐘耳鼻喉科診所

勰舅
0函﹄0公3哎
08纓;3予

副本:高齡醫學中心

訂

潑
線

第3頁,共3頁